索引号：
	11220000013544496H/2021-00048
	分类：
	行政区划与地名;批复

	发文机关：
	吉林省民政厅
	成文日期：
	2020年12月31日

	标题：
	吉林省民政厅关于松原市长岭县设立街道办事处的批复

	发文字号：
	吉民行批〔2020〕5号
	发布日期：
	2021年01月07日

  吉林省民政厅关于松原市长岭县设立街道办事处的批复

吉民行批〔2020〕5号

松原市人民政府：

　　你市《松原市人民政府关于长岭县设立3个街道办事处的请示》（松政文〔2020〕32号）收悉。经省政府批准，同意在长岭县设立长盛、长治和长久3个街道办事处；保留长岭镇，将长岭镇人民政府迁移至山湾村。

　　一、长盛街道办事处。辖区面积8.41平方公里，辖区范围东至长岭镇三八村、南至岭城路、西至长岭镇山湾村、北至长岭镇六号村和龙凤村。长盛路、西关街、长岭街、新业路4个社区和北门外、蔬菜2个村，总人口3.22万人。办公地点设在原长岭镇政府（拱宸西路589号）。行政区划代码为220722001。

　　二、长治街道办事处。辖区面积6.24平方公里，辖区范围东至长岭南街、南至长岭镇拉拉街村、西至长岭镇先锋谱村、北至岭城西路。下辖永治街、岭城路、岭南路3个社区和南门外村，总人口2.86万人。办公地点设在岭南路社区服务中心（岭南西路88号）。行政区划代码为220722002。

　　三、长久街道办事处。辖区面积7.33平方公里，辖区范围东至长岭镇三八村、南至长岭镇拉拉街村、西至长岭南街、北至岭城东路。下辖长兴路、永久路、东关街3个社区和中心、东门外2个村，总人口3.75万人。办公地点设在永久路社区服务中心（岭南东路168号）。行政区划代码为220722003。

　　四、长岭镇行政区划调整情况。行政区划调整后，长岭镇幅员面积513.22平方公里，总人口4.27万人。下辖拉拉街、串坨子、先锋谱、三八、太平、宝山、东兴、新太、龙凤、治安、落实、金水、九号、山湾、大二号、固鲁嘎、三合、马莲等18个村，长岭镇政府驻地迁移到其下辖的山湾村。

　　新设立的长盛、长治、长久3个街道办事处所涉及的各类机构要按照“精简、统一、效能”的原则设置，所需人员经费由你市自行解决。在实施过程中，要做好干部群众工作，确保社会稳定，自批复之日起一年之内完成变更以及行政区域界线的勘定工作，并按规定重新调整社区分布。完成变更和行政区域界线勘定工作时，同时向省人民政府报告和备案。

　　此复。

　　                              吉林省民政厅

　　                             2020年12月31日